Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL, responsável pelo Processo

Eleitoral (CEPE), no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO das inscrições referentes ao EDITAL

CONVOCAÇÃO/CEPE/CMDCA Nº 001/2018, conforme Anexo I deste Edital.

Xavantina/SC, 03 de Dezembro de 2018.

LEONORA BRANDELERO KIPPER

Presidente da CEPE

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

ANEXO I
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME

CPF

DATA DE NASCIMENTO

Herculana Maria Marafon Tramontina 087.373.489-06 24/04/1994

Larissa Cristina Cassol 067.019.549-95 22/05/1993

Larissa Teresinha da Silva 089.312.019-74 26/02/1995

Lorivanda Testa 035.483.739-76 19/01/1983

Roberta de Oliveira 067.425.889-42 11/01/1984

Tereza Simoni Zanandréa 669.699.489-00 02/02/1966